
 

POSTANOWIENIE NR 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, 

powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, 

w mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 344 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Słońsku, ul. Graniczna 1, 66-436 Słońsk: 

 

1. Justyna Grabińska, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Słońsk 

2. Katarzyna Klementowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Słońsk 

3. Joanna Zofia Kostrzewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

4. Justyna Kościelniak, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Lemierzyce 

5. Barbara Lula, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przyborów 

6. Agnieszka Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE RAZEM, 

zam. Jamno 

7. Sylwia Justyna Łyczkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA SŁOŃSK, 

zam. Słońsk 

8. Wojciech Maciej Stybel, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 

zam. Słońsk 

9. Ewelina Wawryków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Słońsku, ul. Lipowa 9, 66-436 Słońsk: 

 

1. Wojciech Blatkiewicz, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 

zam. Krzeszyce 

2. Elżbieta Blecharczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA SŁOŃSK, zam. Słońsk 

3. Julia Bosiacka, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Słońsk 

4. Karolina Burkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE RAZEM, 

zam. Słońsk 

5. Maria Fidziukiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słońsk 

6. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

7. Piotr Jerzy Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

8. Ewelina Lewaszkiewicz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Słońsk 

9. Magdalena Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Lemierzycach, Lemierzyce ul. Kościuszki 27, 66-436 

Słońsk: 

 

1. Wiktoria Jońska, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, zam. Krzeszyce 

2. Antoni Kamoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lemierzycko 

3. Patrycja Kamoda, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

4. Karol Musztyfaga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lemierzyce 

5. Patryk Pielech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzeszyce 

6. Tadeusz Tomasik, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA SŁOŃSK, zam. Lemierzyce 

7. Izabela Zagórska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Lemierzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Głuchowie, Głuchowo ul. Lemierzycka 4B, 66-436 

Słońsk: 

 

1. Dorota Honorata Banasik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

RAZEM, zam. Głuchowo 

2. Eliza Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchowo 

3. Magdalena Kaczkowska, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 

zam. Krzeszyce 

4. Urszula Karasińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA SŁOŃSK, zam. Słońsk 

5. Magdalena Luterek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głuchowo 

6. Agata Prusinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lemierzyce 

7. Małgorzata Anna Przyczyna, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Ownicach, Ownice ul. Wolności 2, 66-436 Słońsk: 

 

1. Michał Buczma, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ownice 

2. Bożena Czarna-Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lemierzyce 

3. Oliwia Dominika Godlewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

RAZEM, zam. Słońsk 

4. Małgorzata Stefanowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Słońsk 

5. Monika Tyszecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lemierzyce 

6. Jadwiga Lucyna Worona, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Lemierzyce 

7. Iwona Zajęcka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA SŁOŃSK, zam. Ownice 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Przyborowie, Przyborów 37A, 66-436 Słońsk: 

 

1. Grażyna Kolman, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chartów 

2. Jolanta Matkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

3. Przemysław Matkowski, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 

zam. Chartów 

4. Aleksandra Ewa Pieczonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

5. Bartosz Jan Stefanowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Słońsk 

6. Natalia Tomasik, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Lemierzyce 

7. Oliwia Karolina Tumiłowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

RAZEM, zam. Przyborów 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Karny Gorzów Wielkopolski - Oddział Zewnętrzny w Słońsku, 

ul. Winna 2, 66-436 Słońsk: 

 

1. Halina Grażyna Brzóska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

RAZEM, zam. Słońsk 

2. Mirosława Krystyna Lipień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

3. Agata Matuszak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA SŁOŃSK, zam. Przyborów 

4. Mariusz Przyczyna, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Słońsk 

5. Ireneusz Swoboda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

6. Beata Zabielna, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Słońsk 

7. Adam Zabielny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słońsk 

 

  


		2024-03-18T12:03:27+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




